empresari  que  produeix  i  realitza  amb  exclusivitat  l’espectacle  artístic  de  focs  d’artifici  «Sinfonía  de
Vibraciones», segons consta en el corresponent informe de necessitat i idoneïtat del contracte. 

b) Pressupost base de licitació

Es  fixa  com a  pressupost  de  licitació  del  contracte  la  quantitat  de QUINZE MIL  EUROS (15.000,00 )€
corresponent a preu del contracte i TRES MIL CENT-CINQUANTA EUROS (3.150,00 ) en concepte d'IVA al€
tipus legal vigent del 21%, resultant una despesa total de DIVUIT MIL CENT-CINQUANTA EUROS (18.150,00

). Aquest és el preu màxim que es pot oferir per optar a l'adjudicació del contracte. €

Les empreses oferents hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant
l’IVA a aplicar mitjançant partida independent, en cap cas s’admetran ofertes per sobre el pressupost de

[...]

aquest  plec  que  s’han  de  complir  durant  l’execució  del  contracte  i  anirà  amb  càrrec  a  l’aplicació
pressupostària següent: 

Aplicació pressupostària Import total (IVA inclòs)

2025-FES-33803-22609 18.150,00 €

Existeix crèdit suficient per finançar la despesa total resultant del contracte, per import de DIVUIT MIL CENT-
CINQUANTA EUROS (18.150,00 )€  a l’aplicació pressupostària esmentada, en la qual existeix consignació
adequada i suficient per a fer front a aquesta despesa.

En  l’import  del  contracte  està  comprès  qualsevol  cost  relatiu  al  projecte  i  disseny  artístic,  transport,